[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11 июля  2016  года                                                                           № 85
О приостановлении деятельности
общественной бани в п.Свирица
На основании аварийного акта утвержденным генеральным директором ООО «Леноблтеплоснаб» Головкина А.И. от 07.06.2016 года

постановляю:
1. Приостановить деятельность ООО «ЛОТС» - эксплуатацию помещения общественной бани, расположенной в п.Свирица, Волховского района, Ленинградской области, на период проведения капитального ремонта.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Свирицкое сельское поселение                                       В.И.Лиходеев
Исп. Белова В.С.
Тел. 8 (813 63) 44-225